

Algemene informatie

Aanbesteding: Zandleverantie Flora Campus Westland
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2025-11920

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Civieltechnische en fysische eisen zand

Vraag:

- 1) Aan welke civieltechnische eisen dient het zand te voldoen? Zand voor ophoging en aanvulling of zand voor zandbed?
- 2) Te bepalen middels zeefkromme?
- 3) Hoeveelheid bodemvreemd materiaal?
- 4) Te leveren materiaal te voorzien van productcertificaat, partijkeuring en /of vergelijkbare Milieuverklaring Bodemkwaliteit?

Antwoord:

- 1) Zand voor ophoging.
- 2) Ja.
- 3) Vijf (5) gewichtsprocenten.
- 4) Partijkeuring.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Zandleverantie Flora Campus Westland

Beantwoord op: 19 jun. 2025

Ref.nr. 3 **Onderwerp:** Los vast verhouding

Vraag:

Met welk los vast verhouding moet worden gerekend?

Antwoord:

Het percentage waar mee gerekend moet worden is 1,25% los/vast.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Zandleverantie Flora Campus Westland

Beantwoord op:

19 jun. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

type transport

Vraag:

Kan het benodigde zand met trailers worden geleverd?

Antwoord:

Verwijzend naar paragraaf 4.4 van het beschrijvend document is deze vraagronde alleen bedoeld voor aanvullende vragen n.a.v. de beantwoording van de vragen uit de eerste ronde.

Omdat deze vraag geen aanvullende vraag maar een nieuwe vraag is, wordt deze niet beantwoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Zandleverantie Flora Campus Westland

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
depot

Vraag:
Kan het zand in depot worden geleverd?

Antwoord:
Verwijzend naar paragraaf 4.4 van het beschrijvend document is deze vraagronde alleen bedoeld voor aanvullende vragen n.a.v. de beantwoording van de vragen uit de eerste ronde.

Omdat deze vraag geen aanvullende vraag maar een nieuwe vraag is, wordt deze niet beantwoord.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Zandleverantie Flora Campus Westland

Beantwoord op: 2 jul. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
periode van levering

Vraag:
Is er ruimte de periode van levering te verruimen van 1 maand naar 2 maanden?

Antwoord:
Verwijzend naar paragraaf 4.4 van het beschrijvend document is deze vraagronde alleen bedoeld voor aanvullende vragen n.a.v. de beantwoording van de vragen uit de eerste ronde.

Omdat deze vraag geen aanvullende vraag maar een nieuwe vraag is, wordt deze niet beantwoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Zandleverantie Flora Campus Westland

Beantwoord op:

2 jul. 2025